Georgius409 Mitkreuch Viennensis iuris410 utriusque doctor410 omnium voto ad ar-
cana consilia facultatis nostræ cum omnibus commodis recipitur. Dedit 1 hung.

fol. 84r

Dominus411 Vuolphangus Schranz post exhibitionem doctoralium privilegiorum ad 
repetitionis412 actum admissus eidemque L. 1. ff. “Soluto matrimonio”413 assignata 
fuit. Satisfecit dominis doctoribus tunc præsentibus et ad facultatem dedit II hung.
Finis.

[1557 II]

(13.10.1557) Anno Domini MDLVII circa festum Colomanni XVII die octobris 
electus est in decanum inclytæ facultatis iuridicæ Ioannes Huetstocker Viennensis 
iuris utriusque doctor. Sub cuius decanatu sequentia acta gestaque sunt. 

Nomina intitulatorum sequentia:
Iacobus Huetstocker Viennensis dedit 18 kr. 
Steffanus Praunsperger Bauarus dedit 30 kr.
Ioannes Aubeler Retticus dedit 17 kr. 2 d. 

fol. 84v

Leopoldus Paungartner Viennensis dedit 17 cr. 2 d. 
5	 Ioannes Forster Austriacus ex Pertolstorf dedit 9 cr.

401	Dazu am linken Seitenrand 1. 
402	Korr. aus Aign[drei unleserliche Buchstaben]r. 
403	Dazu am linken Seitenrand 2.
404	Korr. aus Weimayr.
405	Corpus iuris canonici, VI 5.12. 
406	Liber Sextus. 
407	Dazu am linken Seitenrand 3.
408	 tunc über unleserlichem getilgtem Wort im Ausmaß von fünf Buchstaben.
409	Dazu am linken Seitenrand 4.
410	iuris-doctor über der Zeile nachgetragen.
411	Dazu am linken Seitenrand 5.
412	repetionis in Hs. 
413	Corpus iuris civilis, Dig.24.3.
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Ioannes Schwarzentaller Neapolitanus Austriacus414 dedit 35 cr.
Paulus Obernperger Lincensis dedit 17 cr. 2 d. 
Partolomeus Schwartz Sueuus dedit 15 cr.
Heinricus Mitlperger Patauiensis dedit 15 cr. 

10	 Andreas Hackstock Sueuus dedit 35 cr. 
Ioannes Starnberger Bauarus dedit 9 cr.

Promoti in doctorem: 
Georgius Aigmair Viennensis post rigorosum examen ad doctoratum utriusque iuris 
admissus a reverendo et magnifico viro domino Matthia Wertwein, pro tunc can-
cellario, et clarissimo domino Wolfgango Püdlero iuris utriusque doctore, ordinario 
pandectarum professore solemniter in æde divi Stephani promotus fuit. 

fol. 85r

In baccalaureum promotus fuit Georgius Weimr415 Viennensis.

Finis.

414	Von anderer Hand über gestrichenem Viennensis. 
415	Korr. aus Weimer. 
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Intitulandus promittat416 

Promittitis bona fide, quod servabitis statuta huius 
inclite facultatis atque statuenda per ipsam, nec 
non ipsius consuetudines laudabiles.  
Item quod dicte facultati obedietis in licitis et honestis
ac eciam bonum et incrementum ipsius procurabitis. 
Ad quemcunque statum contingat vos pervenire. 
Item quod decano et singulis dicte facultatis doctoribus  
et licenciatis reverenciam et honores condecentes  
exhibebitis.